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Modelos disponiveis
CODIGOS INTERFER: CODIGOS BARRAS:

MYC45044014
MYC45047014
MYC45048014
MYC45049014

5603943343552
5603943363826
5603943371272
5603943358013

INTERFER

CESTO FUNDO MADEIRA PARA BASTIDOR

CODIGO INTERFER N°: CODIGO BARRAS N°:

VER QUADRO ABAIXO
MATERIAL: o COR/ACABAMENTO:
FERRO FUNDO MELAMINA / CROMADO
DDA, e
CORES / ACABAMENTOS OUTRAS MEDIDAS:

Movel 300 MM
Moével 450 MM
Moével 500 MM
Movel 600 MM

Com fundo de melamina branca.

D6 mm

250 mm
350 mm
450 mm
550 mm

5.8 mm
8 mm

460 mm
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